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Bienvenido al catálogo 2019 de Elite Bags.�
Le sugerimos que se mantenga al día en 
cuanto a los productos y noticias de EB. 
Cualquier cambio en alguno de los productos, 
novedad o actualización se publicará en 
nuestra página web   www.elitebags.es, 
por lo que es posible que pueda variar con 
respecto al catálogo. Únicamente a través de 
la página web podemos garantizar que tanto 
las fotografías como novedades y productos 
estén actualizados.

En nuestra web podrá encontrar toda la 
información relacionada con el artículo 
que le interese junto con la ficha técnica 
de cada producto. Además, encontrará 
vídeos explicativos de algunos de nuestros 
productos, enlazados directamente desde 
nuestro canal de YouTube. También puede 
seguir nuestro perfil en Facebook para 
mantenerse al tanto de nuestra actividad 
en ferias y eventos, así como de todas 
las novedades de un sector en continua 
renovación.

Welcome to the Elite Bags Catalogue 2019.�
Now you can have immediate access to the 
up to date product information and news 
from EB. We suggest you to visit regularly 
our website �www.elitebags.es, where we 
will publish any product modification, new 
products or improvements. These may vary 
from the catalogue, so we guarantee that 
only pictures and product information in our 
website are the latest version.

In our website you will find a technical sheet 
of each product with needful information. You 
can also watch explanatory and testimonial 
videos, linked from our YouTube channel. 
Finally, you can follow our official FaceBook 
page, where we will publish all our activity 
regarding exhibitions, other events and news 
from a sector which is in continuous renewal.
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G
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C
IE

S PARAMED'S

QUICK ACCESS

Rescue & tactical backpack
Mochila táctico sanitaria de rescate

Quick-opening system BLS backpack 
Mochila SVB de rapida intervención

31 x 47 x 22.5 cm 
32,57 L
3.20 kg

1000D polyester

31 x 50 x 12 cm 
18 L
xx kg
1000D polyester

x64 

x64 

x49

MB11.001
EB02.017

EB02.041

PARAMED'S XL

ROBUST'S

EB02.039

EB02.040

Big-sized rescue & tactical backpack
Mochila táctico sanitaria de rescate 
de gran tamaño

Adaptable ALS/BLS rescue backpack
Mochila táctico sanitaria modulable

32 x 52 x 28 cm 
46  L
3,50   kg 
1000D polyester

32 x 52 x 28 cm 
46  L

3,50kg
1000D polyester
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MB11.004
EB02.030

C2 BAG

EB02.042

First responder compact backpack
Mochila compacta primera intervención	

25 x 44 x 26 cm 
23 L
1,33 kg 
900D polyester

KIDLE'S

EB02.013

Waist & leg first-aid kit
Botiquín riñonera-pernera

28,5 x 13,5 x 13 cm 
5,46 L

0.83 kg 
1000D polyester

COMPACT'S

15 x 10 x 7 cm
1,09 L.
0,14 kg
1000D polyester

Individual first aid kit
Botiquín compacto individual

FAST'S

17 x 15 x 7 cm
1.79 L.
0,36 kg

1000D polyester

First aid leg kit
Botiquín pernera

EM
ER

G
EN

C
IE

S

MB11.005
EB02.031
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QUICKAID'S
Paramedical first aid kit

Botiquín paramédico
20 x 21 x 10 cm

4,2 L
0,55 kg

1000D Polyester

EMERAIR'S

EB02.006
EB02.007

30 x 56.5 x 23.5 cm
32,96 L
3.65 kg
1000D Polyester
Tarpaulin

x66

Emergency Bag for 
Advanced Life Support (ALS)
Maletín de emergencias 
de Soporte Vital Avanzado (SVA)

EMERAIR'S TROLLEY

EB02.025

Emergency respiratory trolley
Trolley de emergencias respiratorias.

34 x 64 x 33 cm
53,04 L
6,20 kg

600D Polyester

x37 

61 x 29,5 x 35 cm
63 L
4.12 kg
1000D Polyester

CRITICAL'S
Advanced life support emergency bag
Bolsa de emergencias 
para soporte vital avanzado x56

EM
ER

G
EN

C
IE

S

MB11.006
EB02.032

EB02.011
EB02.010
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EM
ER

G
EN

C
IE

SEXTREME'S
Basic Life Support Emergency Bag (BLS)
Bolsa de Emergencias de 
Soporte Vital Básico (SVB)

47 x 22 x 28 cm 
33 L
2.86 kg
1000D Polyester

x27 

TUBE'S
Cylindrical bag for oxygen therapy

Bolsa cilíndrica para oxigenoterapia
66 x 35 x 22 Ø cm

50 L
1.11 kg

1000D Polyester

3 - 5 L

MINI TUBE'S
Cylindrical bag for oxygen therapy
Bolsa cilíndrica para oxigenoterapia

46 x 20 x 15 Ø cm
10 L
0.72 kg
1000D Polyester

1-3 L

PROBE'S

28 x 21 x 9 cm
5,29 L

0.65 kg
600D Polyester

High capacity ampoule holder
Ampulario de gran capacidad

x158

EB02.020
EB02.016

EB02.002

EB02.009
EB02.008

EB02.037
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20 x 14 x 9 cm
2,52 L.
0.26 kg

600D Polyester

AMPOULE'S
Medium size ampoule holder

Ampulario isotérmico de 
capacidad mediax84 

RESQ'S
Emergency organizer for 
medical equipment
Organizador de instrumental 
para emergencias

21 x 13 x 5 cm
1,37 L 
0.15 kg
600D Polyester

SWAT-T™

10,5x134 cm
0,95 Kg

Rubber/Goma

Stretch-Wrap-Tuck Tourniquet
Torniquete Estirar-Envolver-Plegar 

QUICKLITTER™
Quick extraction litter
Camilla compacta de extracción rapida

187 x 68 cm (open)
17,7 x 15,2 x 4,4 (packaged)
0,34 kg
Capacity 340 Kg
nylon & nylon webbing

EB02.029

EB02.028

EB02.038

EB02.024
MB10.113

EB02.023
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FI
R

EF
IG

H
TE

R
S

ATTACK'S

EB05.001
EB05.002

Firefighter bag PPE 
(Personal Protection Equipment)
Bolsa de transporte del EPI 
(Equipo de Protección Individual)

77 x 35 x 34 cm 
92,28 L
2.65 kg
600 Polyester. 

ROLL&FIGHT'S

EB05.005

Folding bag with wheels PPE
Bolsa enrollable EPI con ruedas.

79 x 36.5 x 33 cm 
95,15 L
1,50 kg

600D Ripstop. 

DESCEN'S

EB05.004

Descent kit bag
Bolsa para el kit de descenso

15 x 30 x 7 cm
3,15 L
0.48 kg
Aramid IIIA Rip-stop. 
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31 x 47 x 22.5 cm 
32,57 L
3.20 kg
Tarpaulin 

42 x 32 x 16 cm
23,55 L
3.20 kg

900D Polyamide. 

DOCTOR'S

EB00.003

EB00.011

Doctors bag
Maletín de médico

40 x 30 x 16 cm
18,96 L
2.50 kg

300D Polyester. 

x38

CALL'S
Home care bag
Maletín para asistencia domiciliaria

40 x 30 x 12 cm
14,40 L
2.35 kg
230D Twill Nylon. 

SUIT&GO
Multifunctional briefcase

Maletín multifuncional

TARP'S
High capacity briefcase
Maletín de gran capacidad

H
O

M
E 

C
A

LL
S

EB01.002

EB03.001

x44 

x43
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EB00.017

EB00.015

TOTE'S
Medical handbag with inner organizers
Bolso médico con organizadores internos

30 x 40 x 16 cm
6,4  L
1,20 kg
PU

H
O

M
E 

C
A

LL
S

Urban style home care briefcase
Maletín de asistencia domiciliaria 

de estilo urbano

STREET'S
x38

40 x 30 x 16 cm 
19,2 L

2,104 kg
Bitone polyester

URB&GO
High capacity home care bag.
Maletín de visitas domiciliarias 
de gran capacidad.

40 x 30 x 16 cm 
19,14 L
2,04 kg
Bitone polyester 

x38

40x28x14 cm
15,68 L
1,39 kg

Bitone polyester

CITY'S
Urban Backpack for home care

Mochila urbanita de 
asistencia domiciliaria

x33

EB00.019

EB00.013

EB00.020
EB00.021
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H
O

M
E 

C
A

LL
S

CARE'S
Medium capacity basic case.
Maletín básico de media capacidad.

38x28x15 cm
15,9 L 
1,40 kg
600D Polyester inverted

PRACTI'S
Home care bag

Maletín de asistencia domiciliaria
40 x 30 x 16 cm

19,20 L
1.82 kg

420D Polyester

x37

COMMUNITY'S
Community nursing bag		
Maletín de enfermería comunitaria

35 x 25,5 x 14 cm
12,5 L
1,35 kg
420D Polyester

x44 

40x28x14 cm
15,68 L
1,39 kg

Bitone polyester

HOVI'S
Urban Backpack for home care

Mochila urbanita de 
asistencia domiciliaria

The photos are referential. Colours or designs can vary in some cases.
Las fotos son referenciales. Colores o diseños pueden variar en algunos casos

x33

EB00.016

EB00.018

EB00.014
EB00.012

EB01.008
EB01.009
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DOCTOR'S
Leather doctor’s bag
Maletín de piel del médico

41 x 31 x 14 cm 
17,80 L
3.45 kg
Leather

x35

TREND'S
Briefcase for today’s doctor

Maletín para el médico de hoy
37 x 27 x 24 cm

23,98 L
1.95 kg

Leather and 
polyamide

x49 

DOC'S
Traditional doctor bag
Maletín tradicional del médico

37 x 26 x 24 cm 
23 L
3.10 kg
Leather 

x38

CLASSY'S
Compact leather doctor bag

Maletín compacto de 
piel para médico

36 x 21 x 20 cm
15,12 L 
1.15 kg
Leather 

H
O

M
E 

C
A

LL
S

EB12.008
EB12.005

EB12.006

EB12.004

EB12.001

EB12.007
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Multipurpose first-aid bag
Botiquín multiusos

MEDIC'S
Sports medical bag

Bolsa deportiva sanitaria
50 x 25 x 31 cm

38,75 L
2.23 kg

900D Polyester

x41

GP'S
Light medical bag
Bolsa sanitaria ligera

40 x 21 x 25 cm
19,95 L
1,29 kg
600D Polyester

x41

MULTY'S

31,5 x 20 x 20 cm
2,6 L

0.58 kg
600D  Polyester. 

SPORT'S TROLLEY
Sports therapy trolley
Trolley de terapia deportiva

64 x 34 x 33 cm
53 L
6,79 kg
600D Polyester 

x51

SP
O

R
T 

TH
ER

A
PY

EB06.011
EB06.005

EB06.006

EB06.008

EB06.009
EB06.010

EB06.012

EB06.014
EB06.015

EB06.006

EB06.013
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C
LI

N
IC

A
L 

A
N

A
LY

SI
S

ROW'S
Small bag for home visit 
sample extractions
Estuche pequeño 
para extracciones domiciliarias

25 x 12 x 12,5 cm
3,51 L
0.48 kg
230D Twill nylon

MINI COOL'S
Medium isothermal bag for 

sample extractions
Bolsa mediana para extracciones

40 x 20,5 x 25 cm 
29,2 L

2,96  kg
420D Polyester

COOL'S
Big isothermal bag for sample 
extractions
Bolsa isotérmica de gran capacidad 
para extracción de muestras

44 x 29 x 39 cm
49,76 L
5.30 kg
Tarpaulin

EB04.002

EB04.003

EB04.007



16

In
ne

r i
ns

tr
um

en
ts

 n
ot

 in
cl

ud
ed

.I
ns

tr
um

en
ta

l n
o 

in
cl

ui
do

©
 A

LL
 T

RA
D

EM
AR

KS
, D

ES
IG

N
S 

& 
TR

AD
E 

D
RE

SS
. E

LI
TE

 B
AG

S 
S.

L.
, 2

01
9

©
  M

ar
ca

s, 
D

ise
ño

s y
 p

re
se

nt
ac

ió
n 

co
m

er
ci

al
 p

ro
te

gi
do

s. 
EL

IT
E 

BA
G

S 
S.

L.
, 2

01
9

FIT'S
Diabetic shoulder bag

Bandolera para el diabético
14 x 20 x 9 cm

2,18 L
0.36 kg

600D Polyester 

FIT'S evo
Diabetic shoulder bag
Bandolera para el diabético

14 x 20 x 9 cm
2,18 L
0.36 kg
300D Bitone

DIABETIC'S
Isothermal bag for the diabetic kit

Estuche isotérmico para el kit del diabético
17 x 10 x 6 cm 

0.95 L
0,12 kg

Bitone polyester 

DIA'S

19 x 10 x 5 cm 
0,95 L
0,13 kg
420D Polyester

D
IA

B
ET

ES

Isothermal bag for the diabetic kit
Estuche isotérmico para el kit del 
diabético

EB14.005

EB14.020

EB14.016

EB14.018
EB14.019

EB14.012

EB14.017

EB14.001
EB14.002
EB14.003
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D
IA

B
ET

ESDIA'S
Isothermal bag for the diabetic kit
Estuche isotérmico para el kit del 
diabético

19 x 10 x 5 cm 
0,95 L
0,13 kg
420D Polyester

19 x 10 x 5 cm 
0,95 L

0,13 kg
420D Polyester

DIA'S FOR CHILDREN
Isothermal bag for the diabetic’s kit

Estuche isotérmico para el kit del diabético

DIA'S
Isothermal bag for the diabetic kit
Estuche isotérmico para el kit del 
diabético

19 x 10 x 5 cm 
0,95 L
0,13 kg
300D bitone

INSULIN'S

19,5 x 6 x 1 cm
0.1L

0,12 kg.
Fake carbon

420D Polyester
300D bitone

Isothermal insulin carrying case
Estuche isotérmico porta insulina

EB14.013

EB14.015
EB14.022

EB14.014

EB14.011
EB14.010

EB14.007

EB14.021

EB14.008
EB14.009
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First-aid bag
Macuto-botiquín de primeros auxilios

34,5 x 25,5 x 20 cm
17,60 L
0.75 kg

600D Polyester/ 
300D bitone

CURE&GO

21 x 14,8 x 6 cm 
1,9 L
0.15 kg 
600D Polyester

Medium capacity first-aid kit
Botiquín de primeros auxilios de 
capacidad media

HEAL&GO

21 x 29,7 x 8 cm
4,9 L

0.30 kg
600D Polyester

High capacity first-aid kit.
Botiquín de primeros auxilios 

de gran capacidad.

ONE'S
The first-aid kit bag
Botiquín de primeros auxilios

22 x 22 x 7 cm
2,80 L 
0.40 kg
600D Polyester

EB08.007

EB08.011

EB08.004

EB08.010

EB08.008

EB08.009

EB08.005
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WATER PROOF
42,5 x 33,5 x 13 cm
18,51 L 
1.40 kg
TPU (PVC free)

Waterproof first-aid bag
Bandolera impermeable de 
primeros auxilios

KEEN'S
Nursing organizer

Organizador de enfermería
14,5 x 12 cm

0.09 kg
600D Polyester 

420D polyester/ 300D polyester

Medical ampoule holder
Ampulario médico

PHIAL'S

18 x 13 x 4 cm
0.93 L
0.16 kg
230D Twill Nylon

x50

Reusable cold gel 
Gel frío reutilizable

GEL

15,5 x 10,5 cm
0,12 kg

EB09.007

EB02.003

EB09.002

EB01.005

EB01.007
EB01.010
EB01.010

EB01.004

EB01.006
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Unfolded: 23 x 96,5 x 32 cm
Folded: 23 x 44,5 x 8,3 cm

1.38 kg
Pipes: Steel / Handle: ABS

Base: PP / Wheels: PVC

Unfolded: 74 x 37 x 10 cm
Folded: 50 x 99 x 30 cm
1.10 kg
Pipes: Steel /  Wheels: PVC

Big pocket-sized bio-contaminated 
material container
Gran contenedor de bolsillo de 
material biocontaminado

Pocket sized container for 
biocontaminated material

Contenedor de material biocontaminado 
de bolsillo

CONBIO'S XL

CONBIO'S

7,5 x 12,7 x 4 cm
0,45 L 
0.7 kg
Polypropylene

8,5 x 12,7 x 2,5 cm
0,19 L
0.5 kg

Polypropylene

Telescopic folding trolley structure
Estructura de trolley plegable

Support foldable trolley for paramedic’s
Trolley plegable de apoyo al paramédico

CARRY'S

TROLLEY

EB09.001

EB09.023

EB09.040

EB09.022
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28 x 15,5 x 5,5 cm
open 28 x 15,5 x 10,5 cm 
4,5 L
0,18 kg 
1000D Polyester

Auxiliary molle pockets
Bolsillos auxiliares molle

28,5 x 10,5 x 9 cm
2,6 L

0,16 kg
420D Polyester

International colours code compartmet set
Set compartimentos codigo internacional de colores

COMPARTMENT SET

5 x 5 x 1 cm
0.01 kg
bag: Polyester
Mask: PE
Mask Filter: PVC

CPR mask keyring
Llavero máscara 
reanimación RCP

MASK'S

CUT'S

18 x 9 x 0,8 cm
0,05 kg

Stainless steel / Plastic handle.

Trauma shears 18cm 
Tijera corta ropa 18 cm

EB09.017

EB02.036

EB09.020
EB09.034
MB11.011

EB09.036
EB09.035
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19 x 14 x 2 cm
0,53 L
0,19 kg
900D polyamide

27 x 2,5 x 1 cm
20 cm Ø 
0,05 kg

550 Parachute Cord

Survival bracelet
Brazalete de supervivencia

WRIST'S

Document arm pouch
Brazalete porta documentos

MAP'S

8 x 4 x 4 cm
0,05 kg
PVC

Multi-position lighting system
Sistema de iluminación multi-posición

BLINK'S

13x1,5x1,5 cm / 8x2x3 cm
0.02 kg / 0.05 kg

Polyoxymethylene / Silicone and AVS   

Glow in dark serum tweezers / Magnetic glow in dark flashlight
Pinzas fotoluminiscentes porta-sueros / Linterna Magnética fotoluminiscente

SET HANGER'S & GLOW-LIGHT'S

EB09.042
EB09.041

EB09.041

EB09.045
EB09.046

MB10.119
MB10.120
MB10.121
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Multipurpose pocket for tourniquetes and accessories
Bolsillo porta toniquete y accesorios varios 

PORTA TORNIQUETE

5 x 3,8 x 17  cm
0,05 L
0,5 kg
Polyester

47 x 17,5 x 2,5 cm
2 L

0,24 kg
TPU

Independent hydration system
Sistema de hidratación autónomo

HYDRO'S

EDUSEX'S

40 x 24 x 16 cm
15,36 L
2,7 kg
600D Polyester.

Teaching sexual education kit
Maletín de educación sexual

EB09.010

EB09.004

EB09.043
MB11.012



EM13.001  EM13.002 EM13.014  
EM13.021 EM13.024  EM13.025 
EM13.032 EM13.036  EM13.041         

44 x 25 x 27 cm I 21,60 L  I 1,26 Kg I 600D Polyester

Light Bag I  Bolsa Ligera

EM13.003 EM13.012  EM13.026 
EM13.033  EM13.037 

55 x 31,5 x 33 cm I 37,83 L  I 1,76 Kg I 600D Polyester

Great Capacity Bag I Bolsa de Cran Capacidad

EM13.006 EM13.018 
EM13.027   EM13.023  EM13.029 

EM13.034  EM13.038  
37 x 45 x 21 cm I 29,75 L  I 1,22 Kg I 600D Polyester

Rescue Backpack I  Mochila de Rescate

EM13.022
37x21x33 cm I 25,6 L  I  1,40 Kg I 600D  Polyester

Large BLS emergency bag
Bolsa amplia emergencias SVB



EM13.004 EM13.005 
63 x 22,5 x 24 cm I 28,04 L  I 1,89 Kg I 600D Polyester

Oxygen Therapy Bag I Bolsa de Oxigenoterapia
EM13.007 EM13.028 
EM13.035 EM13.039 

34x16x12,5 cm I 5,4 L  I 0,54 Kg I 600D Poly ester

Rescue Waist Kit I Riñonera de rescate

EM13.015 EM13.019 
44 x 25 x 27 cm I 21,60 L  I 1,29 Kg I 600D Polyester

Trapezoidal Backpack I Mochila trapezoidal

EM13.020
open 70x40x40 cm (13 cm more in extra pocket) / fold 15x40x40 cm I 

112 L  I  1,78 Kg I 1680D  Polyester

Multipurpose firefigther bag 
Bolsa Multifunción para Bomberos



EM13.016   EM13.030 
EM13.031 EM13.040 

19x13x19 cm I 5 L  I 0,17 Kg I 600D Ripstop  Polyester

Waist first aid kit
Riñonera de primeros auxilios

EM13.017
21x15x11 cm I 3,5 L  I 0,25 Kg I 600D Ripstop Polyester

Shoulder first aid kit
Bandolera de primeros auxilios

EM13.008
folded 22,5x18x2 cm / unfolded 50x47 cm  

 I 0,18 Kg I 420D Polyester

Folding Ampoule Holder
Ampulario Plegabl e

EM13.013
45x28x30 cm I 37,80 L  I 1,45 Kg I 600D Polyester

Acces’s

Tel: (+34) 902 212 210 · military@elitebags.es · www.elitebagsmilitary.com



Tel: (+34) 902 212 210 · military@elitebags.es · www.elitebagsmilitary.com



TE05.005
MEDIC

TE05.006
PARA

DISTRIBUIDOR EXCLUSIVO PARA ESPAÑA, PORTUGAL Y LATINOAMÉRICA
EXCLUSIVE DISTRIBUITOR FOR SPAIN, PORTUGAL AND LATIN AMERICA

SHIFTBAG
TE05.033

EQUIBAG
TE05.028

BLACK
TE05.066

QUICK
TE05.024

Tel: (+34) 902 212 210 · military@elitebags.es · www.elitebagsmilitary.com



TE05.005
MEDIC

TE05.006
PARA

DISTRIBUIDOR EXCLUSIVO PARA ESPAÑA, PORTUGAL Y LATINOAMÉRICA
EXCLUSIVE DISTRIBUITOR FOR SPAIN, PORTUGAL AND LATIN AMERICA

SHIFTBAG
TE05.033

EQUIBAG
TE05.028

BLACK
TE05.066

QUICK
TE05.024

Tel: (+34) 902 212 210 · military@elitebags.es · www.elitebagsmilitary.com



DISTRIBUIDOR EXCLUSIVO PARA ESPAÑA, PORTUGAL Y LATINOAMÉRICA
EXCLUSIVE DISTRIBUITOR FOR SPAIN, PORTUGAL AND LATIN AMERICA

RAP-EX
TE05.046 RESPI/RESPI XL

TE05.014/TE05.045

BIG
TE05.038 / TE05.054

TE05.010
SAN

TE05.021/ TE05.053
DOKU

TE05.011
ULTRA

TE05.044
CRASH&CARRY



DISTRIBUIDOR EXCLUSIVO PARA ESPAÑA, PORTUGAL Y LATINOAMÉRICA
EXCLUSIVE DISTRIBUITOR FOR SPAIN, PORTUGAL AND LATIN AMERICA

RAP-EX
TE05.046 RESPI/RESPI XL

TE05.014/TE05.045

BIG
TE05.038 / TE05.054

TE05.010
SAN

TE05.021/ TE05.053
DOKU

TE05.011
ULTRA

TE05.044
CRASH&CARRY
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